
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) Burmistrz Barwic 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 77.813.344,98 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 51.274.930,59 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.538.414,39 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.542.881,45 zł 

2. Wydatkami w kwocie 77.702.918,66 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 49.526.232,24 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.176.686,42 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.542.881,45 zł 

3. Nadwyżką budżetu w kwocie 110.426,32 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 768 389,51 764 247,18

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

74 882,51 70 740,18

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

74 882,51 70 740,18

855 Rodzina 10 356 670,20 10 396 870,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 746 000,00 7 776 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 500 000,00 5 530 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

95 000,00 104 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

95 000,00 104 500,00

77 777 287,31 77 813 344,98

85502

85513

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana

-4 142,33

-4 142,33

-4 142,33

40 200,00

30 700,00

30 700,00

9 500,00

9 500,00

Razem: 36 057,67

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział

80153

2010

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 30 września 2024 r.



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 605 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 353 000,00

Zakup usług remontowych 165 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 000,00

Zakup usług pozostałych 125 000,00

Administracja publiczna 7 663 557,57

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 904 284,44

Zakup materiałów i wyposażenia 18 136,72

Zakup usług pozostałych 26 630,33

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 554 794,00

Ochotnicze straże pożarne 545 794,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00

Zakup energii 42 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00

Oświata i wychowanie 14 914 010,63

Szkoły podstawowe 7 608 010,15

Zakup materiałów i wyposażenia 102 782,00

Zakup usług pozostałych 295 098,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 684,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 229 033,61

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 628 690,99

Zakup energii 135 995,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 115,00

Przedszkola 3 350 745,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 137 141,18

Stołówki szkolne i przedszkolne 439 610,49

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 771,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

383 000,00

Dział

700

70004

4270

70005

4300

0,00 605 000,00

30 000,00

30 000,00 195 000,00

-30 000,00 97 000,00

95 000,00

7 663 557,57

904 284,44

15 136,72

29 630,33

554 794,00

545 794,00

750

754

75085

75412

80101

-30 000,00

3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-400,00

3 400,00

-1 000,00

-500,00

-1 500,00

-4 142,33

51 400,00

-15 000,00

4210

4300

3020

4210

4260

4280

4300

4210

4300

4710

4790

600,00

41 000,00

106 400,00

4 500,00

53 500,00

14 909 868,30

7 659 410,15

87 782,00

309 498,00

22 684,00

4 279 033,61

576 690,99

85 995,00

1 115,00

3 367 602,14

801

80103

80104

80148 440 210,49

153 998,32

2 900,00

311 571,00

Strona 1 z 4

14 400,00

2 000,00

50 000,00

-52 000,00

-50 000,00

-2 000,00

16 857,14

16 857,14

600,00

1 800,00

-1 200,00

4260

4710

4330

3020

4010

BeSTia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 30 września 2024 r.



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

129 139,01

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 291,66

Zakup materiałów i wyposażenia 244,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 868,00

Zakup energii 1 328,18

Zakup usług pozostałych 561,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 353,64

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

899 584,51

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 124,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 924,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 92 088,99

Zakup usług pozostałych 58 924,08

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 516 174,13

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

74 882,51

Zakup środków dydaktycznych i książek 74 882,51

Pozostała działalność 390 789,00

Zakup usług pozostałych 91 850,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43 057,22

Pomoc społeczna 6 869 509,73

Ośrodki wsparcia 587 701,20

Wynagrodzenia bezosobowe 14 062,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 108 519,75

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 766 345,00

852

85203

85205

85214

4170

4210

4300

4700

BeSTia

80149 129 139,01

391,66

144,00

2 860,00

528,18

0,00

100,00

-100,00

-8,00

3020

4210

4240

4260

4300

4790

-800,00

-300,00 261,00

1 108,00 17 461,64

0,00 899 584,51

5 000,00 60 124,00

-5 000,00 8 924,00

43 606,40

48 924,08

574 656,72

80150

80153

80195

4010

4210

4240

4300

4790

4240

4300

4350

4430

4750

-48 482,59

58 482,59

-10 000,00

-4 142,33

-4 142,33

-16 857,14

-20 000,00

-4 000,00

3 142,86

4 000,00

0,00

0,00

4 294,00

1 000,00

-5 294,00

373 931,86

70 740,18

70 740,18

71 850,00

1 000,00

3 142,86

47 057,22

6 869 509,73

587 701,20

18 356,00

11 000,00

103 225,75

17 500,00

8 000,00

840 330,09

1 500,00

1 500,00

73 985,09

Strona 2 z 4



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 500 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 972 246,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 240 863,72

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 397,00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00

Zakup energii 34 900,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 600,00

Podróże służbowe krajowe 22 070,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 084,28

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 392 555,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 71 901,00

Wynagrodzenia bezosobowe 136 848,86

Zakup usług pozostałych 42 789,71

Pomoc w zakresie dożywiania 330 000,00

Świadczenia społeczne 330 000,00

Pozostała działalność 2 323 601,53

Świadczenia społeczne 351 932,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 936,16

Zakup materiałów i wyposażenia 104 871,51

Zakup środków żywności 62 636,43

Zakup usług remontowych 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Zakup usług pozostałych 224 523,20

Różne opłaty i składki 13 500,00

Rodzina 9 982 276,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 502 000,00

Świadczenia społeczne 4 720 478,53

Wspieranie rodziny 521 085,20

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00

85219

4330

4110

4120

4170

4260

4280

4360

4410

85228

85230

85295

4440

4700

4710

6060

4110

4170

4300

3110

3110

4010

4210

4220

855

85502

85504

4270

4280

4300

4430

3110

4280

4710

BeSTia

102 374,50

984 936,16

61 283,44

10 000,00

2 000,00

205 873,20

3 500,00

10 022 476,20

5 532 700,00

4 751 178,53

521 085,20

200,00

2 300,00

Strona 3 z 4

73 985,09 573 985,09

9 010,91 1 981 256,91

-10 000,00 230 863,72

-7 000,00 29 397,00

33 000,00

24 900,00

-3 000,00

600,00

-10 000,00

-1 000,00

-2 000,00

410,91

-7 000,00

-2 000,00

50 000,00

-40 500,00

-20 000,00

-22 500,00

2 000,00

-41 996,00

-41 996,00

2 100,00

20 070,00

8 600,00

40 495,19

7 000,00

5 000,00

50 000,00

352 055,00

51 901,00

114 348,86

44 789,71

288 004,00

288 004,00

2 321 601,53

349 932,31

-2 000,00

-2 000,00

42 000,00

-2 497,01

-1 352,99

-10 000,00

500,00

-18 650,00

-10 000,00

40 200,00

30 700,00

30 700,00

0,00

200,00

-200,00



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

95 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 95 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 177 601,42

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00

Zakup usług pozostałych 98 875,00

Pozostała działalność 1 342 732,59

Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 930,67

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 693,14

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 695,80

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup usług pozostałych 388 481,15

Kultura fizyczna 308 500,00

Obiekty sportowe 46 500,00

Zakup energii 20 500,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

77 666 860,99

926

Razem:

BeSTia

90026

90095

92601

4010

4110

4120

4170

4300

4260

4270

85513

4130

4300

900

2 049,35

83 647,01

14 303,64

1 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

36 057,67

104 500,00

308 500,00

11 000,00

367 481,15

46 500,00

21 500,00

2 000,00

77 702 918,66

Strona 4 z 4

9 500,00

9 500,00 104 500,00

0,00 12 177 601,42

-80 000,00 20 000,00

-80 000,00 18 875,00

80 000,00 1 422 732,59

438 577,68

74 996,78

10 745,15


	ZARZĄDZENIE NR 95/2024 BURMISTRZA BARWIC z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




